PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM DỰ
HỌP MẶT HÀNG NĂM VỚI CÁC DOANH NGHIỆP MALAYSIA

DO SỞ GIAO DỊCH CAO SU MALAYSIA TỔ CHỨC

Ngày 07/10/2016 tại Kuala Lumpur (Malaysia)
Kính gửi: Hiệp hội Cao su Việt Nam

- Tên doanh nghiệp: ……………………………………………………………….
- Điạ chỉ (Để xuất hóa đơn): ………………………………………………………

- Mã số thuế: ………………………………………………………………………
- Danh sách tham dự:

	Họ tên Đại biểu
	Chức vụ
	Điện thoại liên lạc

- Người liên hệ: …………………………… Điện thoại: …………………………..
- Đăng ký vé máy bay khứ hồi (Hãng Vietnam Airlines): 300 - 350 USD/vé

+ Chuyến đi (TP.HCM – Kuala Lumpur): ( 10g10-13g00 hoặc ( 15g15-18g05
+ Chuyến về (Kuala Lumpur – TP.HCM): ( 20g00-20g55
Ngày đi: ………………………………… Ngày về:………………………………..…
- Đăng ký khách sạn (Khách sạn Hilton Kuala Lumpur, 3, Jalan Stesen Sentral, 50470 Kuala Lumpur, Malaysia): Văn phòng Hiệp hội đăng ký, đại biểu thanh toán tại khách sạn

Ngày nhận phòng: …………………… Ngày trả phòng:…………………
( Phòng đơn: 100 USD/ngày/phòng
( Phòng đôi: 110 USD/ngày/phòng
Phí tạm ứng mua vé máy bay (quy ra VND theo tỷ giá tạm tính là 1USD = 22.600đ) đóng bằng tiền mặt tại Văn phòng Hiệp hội hoặc chuyển khoản vào tài khoản của Hiệp hội Cao su Việt Nam số 007.100.198.2933 tại Ngân hàng Ngoại thương TP. HCM chi nhánh Tân Định.
Ngày ……tháng ......  năm 2016

(Lãnh đạo đơn vị ký tên và đóng dấu)

Thông tin thẻ tín dụng

(dùng để đặt phòng)

Tên: ……………………………….

Số thẻ: …………………………….

Loại thẻ: …………………………..

Ngày hết hạn: ……………………..

Địa chỉ liên hệ: Hiệp hội Cao su Việt Nam, 236 Bis Nam Kỳ Khởi Nghĩa, Q. 3, TP. Hồ Chí Minh

        ĐT: 08.3932 2605    FAX: 08.3932 0372    Email: office@vra.com.vn  Wesite: www.vra.com.vn